附件4：
[bookmark: _GoBack]参赛队伍报名汇总表
	参赛单位名称
	

	参赛项目
	☐ 钢筋工（C1）
	☐ 防水工（C2）

	参赛组别
	☐职工组（C1-Z）
☐学生组（C1-X）
	☐职工组（C2-Z）
☐学生组（C2-X）

	领队姓名
	
	联系电话
	

	教练姓名
	
	联系电话
	

	参赛选手名单

	序号
	姓  名
	出生年月
	民族
	身份证号码
	联系方式

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	填表说明：
1、请各赛队参赛按照参赛组别为单位，每个参赛组别填写一张。
2、组队单位名称处需加盖组队单位公章。
3、免责声明：本表信息由参赛单位填写，组委会不承担因信息错误导致的任何后果。
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